(2018), quedando debidamente ejecutoriada a partir del veintiocho (28) de 

mayo de dos mil dieciocho (2018).  

TERCERO: De conformidad con los actos administrativos suscritos por los 

integrantes de la Junta Médico Laboral se conformó el expediente número 

500443 de 2018 estableciéndose un monto de setenta y ocho millones 

seiscientos noventa y dos mil quinientos ochenta pesos ($78,692,580) como 

indemnización por disminución de la capacidad laboral.  

CUARTO: Por medio de oficio 201813070013791 de 13 de agosto de 2018, el 

Subdirector de Prestaciones Sociales de la FAC indicó al señor Carlos Arturo 

Fonseca Pico que con base en la Ley 1306 de 2009, y con base en la Junta